SZP.111.240/02/12/P - odp. 2

Jaworzno, dnia 2012-02-14
Firmy ubiegajgce sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

,Swiadczenie ustug kompleksowych w zakresie prac porzadkowo — czysto$ciowych
w budynkach SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcéw:

WYKONAWCA 2

I

Majac na uwadze tres¢ § 6 wzoru umowy proponujemy dopisa¢ postanowienie dotyczace wynagrodzenia wykonawcy,
ktdre zwiekszone bedzie o wskaznik wzrostu minimalnej ptacy krajowe;j.

Whioskujemy o wprowadzenie nastepujacego zapisu do umowy:

~Wynagrodzenie Wykonawcy bedzie zwiekszone o wskaznik wzrostu minimalnej ptacy krajowe;]”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgadza sie na proponowany zapis w projekcie umowy ze wzgledu na brak podobnych
zapisOw w umowie Zamawiajacego z gtéwnym odbiorcg ustug zdrowotnych- NFZ.

Il.

Zwracamy sie 0 zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umozliwiajgcego stronom rozwigzanie umowy za 3
miesiecznym wypowiedzeniem.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody
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Pytanie nr 1
Prosimy o informacje, jakie rodzaje podtdg wymagajacych konserwacji ze strony Wykonawcy wystepuja u
Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Rodzaje podtog ktére wymagajg konserwacji:
» Klepka drewniana
» Wykiadzina PCV
» Tarket
> Terakota
» Marmoleum

Pytanie nr 2
Prosimy o informacje, jakich preparatéw do dezynfekcji naczyn kuchennych oczekuje Zamawiajacy.
Odpowiedz: Preparat dopuszczony do dezynfekcji powierzchni kontaktujgcych sie z zywnoscia,

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje, jakiego rodzaju i producenta dozowniki na mydio beda podlegaly uzupetianiu przez
Wykonawce.

Odpowiedz: Napetnianiu beda podlegaty posiadane przez Zamawiajacego dozowniki na mydto:



> ECOLAB 0,5 oraz 1l

» TORK MINI-BOX 051
» SANMED 0,51 oraz 1l
Pytanie nr 4

Prosimy o informacje, jakiego rodzaju i producenta dozowniki na preparat do dezynfekcji rak bedg podlegaty
uzupetnianiu przez Wykonawce.

Odpowiedz: j.w

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy posiada myjko-dezynfektory? Jesli tak, czy do Wykonawcy bedzie nalezato dostarczenie do nich
preparatow? Jesli tak, jakiego rodzaju preparatéw oczekuje Zamawiajacy?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada myjnie-dezynfektory, ale Wykonawca nie bedzie zabezpieczat $rodkdéw myjacych.

Pytanie nr 6

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dostarczyt reczniki jednorazowe bezpytowe. Pragniemy poinformowaé, ze na
rynku nie wystepujg reczniki catkowicie bezpytowe. Czy Zamawiajacy dopusci reczniki jednorazowe o zanizonej
pylnosci?

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 7
Czy istnieje mozliwos¢ zainstalowania w Szpitalu pralki i suszarki do prania i suszenia mopdw i Sciereczek?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 8

Prosimy o informacje, jakich preparatow do mycia i dezynfekcji pomp infuzyjnych, namiotdw tlenowych, ssakéw itp.
oczekuje Zamawiajacy.

Odpowiedz: Preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni namiotéw tlenowych, ssakoéw itp. zgodnie z zatacznikiem nr
2.1

Pytanie nr 9

Prosimy o informacje, jakich preparatéw do odkamieniania, mycia i dezynfekcji basenu oczekuje Zamawiajacy.
Odpowiedz: Odkamienienie preparatem czyszczacym i usuwajgcym osady mineralne, bezpiecznym dla $rodowiska,
sposob uzycia: spryska¢ powierzchnie srodkiem, po kilku minutach zmy¢ woda.

Preparat do mycia i dezynfekcji basenu zgodnie z zatgcznikiem nr 2.1
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Pytanie:
W SIWZ w rozdziale IV w punkcie 2 dotyczacym posiadania wiedzy i do$wiadczenia Zamawiajacy wymaga, aby
wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem sktadania ofert, a jezeli okres dziatalnosci jest krétszy- w tym
okresie, nalezycie wykonat kompleksowe ustugi- porzadkowo-czystosciowe w jednostce lecznictwa zamknigtego o
warto$ci rocznej minimum 700 000,00 zt.
Prosimy o jasng odpowiedZz czy Zamawiajacy uzna spetnienie warunku przystapienia do przetargu na $wiadczenie
ustug kompleksowych w zakresie prac porzadkowo — czystosciowych w budynkach Szpitala Wielospecjalistycznego w
Jaworznie, jezeli wykonawca przediozy jedng referencje nalezytego wykonania na jedng ustuge kompleksowego
utrzymania czystosci w okresie ostatnich trzech lat w jednostce lecznictwa zamknigtego o wartosci rocznej powyzej
700 000, 00 zt.
Odpowiedz: Tak.

Podpisata: Gabriela Rokitowska- Zastepca Dyrektora ds. administracyjnych
Publikacja strona internetowa Zamawiajgcego
Otrzymuja firmy zadajace pytania



